
ZARZĄDZENIE Nr 4 /2003 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 1 O lutego 2003r 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Miejskim Klubie Sportowym 
HURAGAN z siedzibą władz w Pobiedziskach, ul. Kiszkowska 7 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czenvca l 998r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U. z 200 Ir. , Nr 142, poz. 1592 z pózn. zm. ) i art. 15 ust. I i 3 ustawy z dnia 18 stycznia 
l 996r. o kulturze fizycznej ( t.j. Dz.U. z 2001 r. , Nr 8 I, poz. 889 z późn. zm. ) zarządzam co 
następuje: 

§ l 

Powołuję Zespól Kontrolny w składzie: 

I. Przewodniczący - Radosław Muszkieta - Kierownik Wydziału Kultury, Kultury 
Fizycznej i Turystyki 

2. Członek - Urszula Piaskowska - inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich 
Zarządzania Kryzysowego 

3. Członek - Ryszard Żukowski - główny specjalista w Zespole Kontroli 

§2 

Ustalam następujący zakres kontroli : badanie działalności statutO\vej Miejskiego Klubu 
Sportowego HURAGAN w okresie od 13 grudnia 1999r. do dnia kontroli, ze 
szczególnym uwzględnieniem oceny zdolności władz do działań prawnych oraz 
działalność finansowa Klubu. 

§3 

Tennin do przeprowadzenia kontroli wyznaczam do dnia 28 lutego 2003r. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu Kontrolnego. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


